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Samling Samling vid Hökensås semesterby. Vägvisning från vägen mellan Tidaholm 
och Brandstorp (väg 2852) cirka 15 km söder om Tidaholm.  

  
Parkering Avstånd till arenan max 200 m 
  
DM Skuggning är inte tillåten innan egen start. 
  
Start Första ordinarie start är 21:00, avstånd till start 500 m. 
  
Öppna 
motionsklasser 

Anmälan vid sekretariatet från klockan 20:00. Start mellan 21:00 och 22:00.  

  
Karta Hökensås semesterby. Ritad av Kurt Rundqvist, reviderad 2017. 

Traktorspår efter gallring finns i ett begränsat område som inte är redovisade 
på karten (se kartprov vid start). Berör endast H21-banan.  
OBS! En sträcka mellan två kontroller är snitslad med reflexer och vit 
snitsel. Berör klasserna HD12 och U1. 
En otydlig stig är snitslad med vit snitsel, berör klasserna HD10 och U2. 

  
Terrängbeskrivning Terrängtyp: Tallhed med ett stort antal gropar och små höjder.  

Kupering: Måttlig 
Framkomlighet: Mycket god 

  
Startmetod HD 18 och äldre får kartan i startögonblicket. HD10-16 får kartan en minut 

före start. U-klasser och öppna motionsklasser får kartan före start och 
startstämplar.  

  
Trafik En trafikerad väg passeras på väg till start samt på väg till avläsning. Följ 

arrangörens anvisningar och se upp! 
  
Dusch/toa Dusch utomhus - avstånd cirka 250 m, vit snitsel och marschaller visar 

vägen. Toalettvagn vid arenan samt ett fåtal toaletter inomhus. Ett fåtal 
toaletter vid start. Campingens toaletter får inte användas! 

  
Servering Servering inomhus. Hemgjord gulaschsoppa, korv och smörgåsar serveras 

bland annat gott. Missa inte det! 
  
Sjukvård Första hjälpen och hjärtstartare finns vid arenan. 
  
DM-tecken DM-tecken till bäste västgöte i respektive klass samt pris till klassegrare i 

vuxenklasser. Kan avhämtas vid prisbordet. Priser enligt VOF:s policy i 
ungdomsklasser. Prisutdelning startar så snart klasserna är klara. 



  
Jury Bertil Åkesson, Skene SoIS 

Lennart Hålsjö, OK Skogshjortarna 
Ingrid Schmiterlöw, Hjobygdens OK 

  
Tävlingsledning Tävlingsledare och upplysningar Lena Arnoldsson tel. 070-631 83 55 

Tävlingsledare Lars Grehn tel. 070-603 15 31 
Tävlingskontrollant Erik Löseth 
Banläggare Kurt Rundqvist  
Bankontrollant Uno Magnusson  

  
  
  
  

  

HJÄRTLIGT VÄLKOMMNA 

och ha en trevlig kväll 

önskar 

Mullsjö SOK och Tidaholms SOK Sisu 


